As condições de habilitação mencionadas no item 6.1,  referem-se à manutenção da
validade das certidões de FGTS, Certidão da Receita Federal e Certidão SICAF, durante a execução do
serviço contratado e vigência da carta contrato.

 

7. VALOR DA CARTA-CONTRATO

 

7.1. O valor desta carta-contrato é de  R$ 21.965,97 (vinte e um mil, novecentos e sessenta e
cinco reais e noventa e sete centavos).

 

8. FORMA DE PAGAMENTO

 

8.1. O pagamento do serviço será efetuado através de Ordem Bancária, diretamente na Conta
Bancária da Contratada, no prazo de até 20 (vinte) dias, contados da data da apresentação da Nota fiscal,